
Mer. 20 Nov.  2019 1

*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

2

BOUBACAR

IBRAHIM

OUMAR

ASSITAN

YORO

M'BAROU

KOUDEDIA

SEYDOU

DJENEBA

MOULAYE

ABDOULAYE

IBRAHIMA

MARIAM

ROKIA GNINA

BADARA ALOU

JOSEPH

ABSATOU DITE BANTA

Prénoms

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

N°Pl

CONTROLEUR DES SERVICES ECONOMIQUES (B2)Corps......:

CISSÉ

CISSÉ

COULIBALY

DEMBÉLÉ

DIAKITÉ

DIANKA

DIARRA

DIARRA

DIAWARA

KANOUTÉ

KONATÉ

KONATÉ

KONATÉ

KONATÉ

KONÉ

KONÉ

MAGASSA

Nom

Gestion des Entréprises et Administrations/MarketiSpécialité :

KAYESCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

19/07/1996

25/07/1991

31/07/1988

26/10/1994

14/11/1991

12/04/1997

27/03/1988

18/03/1990

12/09/1989

19/11/1997

24/12/1994

30/01/1990

01/04/1994

04/05/1994

04/11/1985

24/09/1991

10/12/1993

KAYES

BAMAKO

KAYES

BAMAKO

BAMAKO

KOULAMOUTOU/GABON

SEGOU

KANGARE

KAYES

KAYES

MAHINA

NIORO

BAMAKO

KAYES

BAMAKO

TOMINIAN

KAYES

Session de: Nov.  2019

SERVICES ECONOMIQUESCadre......:



Mer. 20 Nov.  2019 2

*************

République du Mali
************

UN PEUPLE - UN BUT - UNE FOI

Ministère du Dialogue Social, du Travail et de la 
Fonction Publique

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A
LA FONCTION PUBLIQUE

2

FATOUMATA M'BARKE

MARIE

OUMOU

MARIAM

Prénoms

18

19

20

21

N°Pl

CONTROLEUR DES SERVICES ECONOMIQUES (B2)Corps......:

SIDIBÉ

TOGO

TRAORÉ

WALET 
ABDOULAYE

Nom

Gestion des Entréprises et Administrations/MarketiSpécialité :

KAYESCentre de concours de :

Date nais. Lieu de naissance

14/10/1995

11/12/1989

09/12/1989

25/02/1991

KAYES

SAN

KAYES

KATI

Session de: Nov.  2019

SERVICES ECONOMIQUESCadre......:


