1/2

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A LA FONCTION PUBLIQUE

<u>Centre de concours de</u>: KAYES <u>Session de</u>: Nov. 2019

<u>Cadre</u>....: **SERVICES ECONOMIQUES**

Corps....: CONTROLEUR DES SERVICES ECONOMIQUES (B2)

Spécialité : Gestion des Entréprises et Administrations/Marketi

N°Pl	Prénoms	Nom	Date nais.	Lieu de naissance
1	BOUBACAR	CISSÉ	19/07/1996	KAYES
2	IBRAHIM	CISSÉ	25/07/1991	BAMAKO
3	OUMAR	COULIBALY	31/07/1988	KAYES
4	ASSITAN	DEMBÉLÉ	26/10/1994	BAMAKO
5	YORO	DIAKITÉ	14/11/1991	BAMAKO
6	M'BAROU	DIANKA	12/04/1997	KOULAMOUTOU/GABON
7	KOUDEDIA	DIARRA	27/03/1988	SEGOU
8	SEYDOU	DIARRA	18/03/1990	KANGARE
9	DJENEBA	DIAWARA	12/09/1989	KAYES
10	MOULAYE	KANOUTÉ	19/11/1997	KAYES
11	ABDOULAYE	KONATÉ	24/12/1994	MAHINA
12	IBRAHIMA	KONATÉ	30/01/1990	NIORO
13	MARIAM	KONATÉ	01/04/1994	BAMAKO
14	ROKIA GNINA	KONATÉ	04/05/1994	KAYES
15	BADARA ALOU	KONÉ	04/11/1985	BAMAKO
16	JOSEPH	KONÉ	24/09/1991	TOMINIAN
17	ABSATOU DITE BANTA	MAGASSA	10/12/1993	KAYES

Mer. 20 Nov. 2019

Centre National des Concours de la Fonction Publique

LISTE DES CANDIDATS AU CONCOURS DIRECT D'ENTREE A LA FONCTION PUBLIQUE

<u>Centre de concours de</u>: KAYES <u>Session de</u>: Nov. 2019

<u>Cadre</u>....: **SERVICES ECONOMIQUES**

Corps....: CONTROLEUR DES SERVICES ECONOMIQUES (B2)

Spécialité : Gestion des Entréprises et Administrations/Marketi

Nobl	Prénoms	Nom	Date nais.	Lieu de naissance
18	FATOUMATA M'BARKE	SIDIBÉ	14/10/1995	KAYES
19	MARIE	TOGO	11/12/1989	SAN
20	OUMOU	TRAORÉ	09/12/1989	KAYES
21	MARIAM	WALET	25/02/1991	KATI
		ABDOULAYE		

Mer. 20 Nov. 2019 (2/2